



**MS Gardinhylden ApS**

**Herlev Hovedgade 97  
2730 Herlev**

**CVR nr. 28 29 35 50**

**Årsrapport for 2014  
9. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

6. juli 2015

Michael Andersen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2014 til 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2014	11
Balance pr. 31. december 2014	12
Egenkapitalopgørelse for 2014	14
Noter	15

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

MS Gardinhylden ApS  
Herlev Hovedgade 97  
2730 Herlev

CVR nr.: 28 29 35 50  
Stiftet: 13. december 2004  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Michael Andersen, Rødkælkevej 118, 2600 Glostrup

**Bankforbindelse:**

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive handel, håndværk og industrivirksomhed, samt besidde ejerandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 100 anses for tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2014

	Note		2013 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.868.247</b>	<b>1.601</b>
Personaleomkostninger	1	-2.174.949	-1.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-316.946</u>	<u>-214</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>376.352</b>	<b>-237</b>
Finansielle indtægter	3	41.062	72
Finansielle omkostninger		<u>-333.145</u>	<u>-274</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.269</b>	<b>-439</b>
Skat af årets resultat	4	<u>15.810</u>	<u>65</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>100.079</u></b>	<b><u>-374</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>100.079</u>	<u>-374</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>100.079</u></b>	<b><u>-374</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

Aktiver	Note		2013 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	610.600	763
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>610.600</b>	<b>763</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	1.809.622	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	374.461	502
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.184.083</b>	<b>502</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	0	61
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>61</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.794.683</b>	<b>1.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		350.000	250
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>350.000</b>	<b>250</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.486.831	1.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.029	981
Andre tilgodehavender		280.199	400
Udskudte skatteaktiver		15.810	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.925.869</b>	<b>2.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.817</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.345.686</b>	<b>2.769</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.140.369</b>	<b>4.095</b>

## Balance pr. 31. december 2014

Passiver	Note	2014	2013
		t.kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-60.267	-160
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>64.733</b>	<b>-35</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Gæld til realkreditinstitutter		1.065.645	0
Kreditinstitutter		1.078.201	1.302
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.143.846</b>	<b>1.302</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	210.000	140
Sambeskatningsbidrag		17.267	18
Kreditinstitutter		0	362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.490.200	1.299
Anden gæld		1.214.323	1.009
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.931.790</b>	<b>2.828</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.075.636</b>	<b>4.130</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.140.369</b>	<b>4.095</b>
<b>Eventualaktiver og eventualforpligtigelser</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		
<b>Operationel leasing</b>	12		
<b>Ejerforhold</b>	13		

## Egenkapitalopgørelse for 2014

	Selskabs- kapital	Overført resultat
<b>Egenkapital 1. januar 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>-160.346</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	100.079
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.079</b>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>-60.267</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2014</b>		<b>64.733</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2010	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2013 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.094.531	1.552
Pensioner	19.290	49
Sociale bidrag og personaleomkostninger	61.128	23
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.174.949</b>	<b>1.624</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	152.648	153
Materielle anlægsaktiver	164.298	61
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.946</b>	<b>214</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.242	34
Renteindtægter i øvrigt	35.820	0
Øvrige finansielle indtægter	0	38
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>41.062</b>	<b>72</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-15.810	-65
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-15.810</b>	<b>-65</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.526.498	1.526
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.526.498</b>	<b>1.526</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-763.250	-610
Årets afskrivninger	-152.648	-153
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-915.898</b>	<b>-763</b>
<b>I alt</b>	<b>610.600</b>	<b>763</b>

## Noter

		2013 t.kr.
		<u>                    </u>
<b>6 Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.846.553	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.846.553</b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-36.931	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-36.931</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.809.622</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 udgør</b>	<b>1.750.000</b>	<b><u>                    </u></b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	562.900	0
Tilgang i årets løb	0	618
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-55</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>562.900</b>	<b><u>563</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-59.472	0
Årets afskrivninger	<u>-128.967</u>	<u>-61</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-188.439</b>	<b><u>-61</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>374.461</b>	<b><u>502</u></b>

## Noter

				2013 t.kr.
<b>8 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo				61
				<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>				<b>61</b>
				<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>61</b>
				<u>0</u>
<b>9 gældsforpligtigelser</b>				
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Gæld til realkreditinstitutter	70.000	299.144	766.501	1.135.645
Kreditinstitutter	140.000		1.078.201	1.218.201
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>210.000</b>	<b>299.144</b>	<b>1.844.702</b>	<b>2.353.846</b>

### 10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MS Gardinhylden Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.136 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør i alt 1.810 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet løsøre pantebrev, 1.000 t.kr., i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør i alt 374 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet ejer pantebrev, 500 t.kr., i ejerlejlighed Herlev Hovedgade 97ST, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør i alt 1.800 t.kr.

### 12 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 167 tkr.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 100 tkr.

### 13 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

MS Gardinhylden Holding ApS, Herlev Hovedgade 97, 2730 Herlev